[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 18 «Красная шапочка» с приоритетным осуществлением познавательно-речевого направления развития воспитанников»  города Невинномысска

                                                          ПРИКАЗ

« 01 » октября 2018 г.                                                                                № 71о/д
                                                 г. Невинномысск

Об утверждении перечня, порядка, учебного плана предоставления дополнительных платных образовательных услуг, в новой редакции
          В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7 – ФЗ  «О некоммерческих организациях» , Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, Законом Российской Федерации от 07февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», Постановлением правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных услуг», Законом СК от 30.07.2013 г.  № 72 – кз  «Об образовании», Постановлением администрации г. Невинномысска СК от 28.10.2013 г. № 3387 «О порядке оказания платных услуг муниципальными, казенными и бюджетными учреждениями г. Невинномысска» Уставом МБДОУ № 18 г. Невинномысска,
п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить прилагаемые:
- перечень по оказанию дополнительных платных образовательных услуг, относящихся к основным видам деятельности МБДОУ № 18 г. Невинномысска (приложение 1);
- порядок предоставления дополнительных платных образовательных услуг в новой редакции (приложение 2);
- учебный план по предоставлению дополнительного образования по реализации дополнительных общеразвивающих программ дополнительных услуг на платной основе  МБДОУ № 18 г. Невинномысска на 2018 – 2019 уч.г. (приложение 3).
       2. Разместить Перечень, Порядок, учебный план предоставления дополнительных платных образовательных услуг, на официальном сайте учреждения в сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая МБДОУ № 18                                                           С.Н. Левченко